
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

240/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 

1) A településrendezési eszközök módosítása, előzetes kiértesítési dokumentáció 
elfogadása.  

2) A Fehér Gyolcs Alapítvány beszámolójának és az ellátási szerződésének megvitatása 
3) HOUSE SALAD HUNGARY Kft. ajánlata 
4) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (III.14.) számú 

önkormányzati rendelet módosítása 
5) Az Önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló rendelet felülvizsgálata 
6) Az Önkormányzat közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének 

megtárgyalása 
7) A Péteri Evangélikus Egyházközséggel kötendő együttműködési megállapodás 

megvitatása 
8) Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló rendelet megalkotása 
9) Javaslat igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendelet megalkotása 
10) György Mónika lakásbérleti ügyének rendezése 
11) Benke László munkaszerződésének módosítása 
12) Egyebek 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

241/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
Tárgy: A településrendezési eszközök módosítása, előzetes kiértesítési dokumentáció 
elfogadása.  
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az elhangzott módosításokkal együtt 
Péteri község településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetési 
szabályait elfogadja. 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                          jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

242/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
Tárgy: A településrendezési eszközök módosítása, előzetes kiértesítési dokumentáció 
elfogadása.  
 
 
1. Péteri község Képviselő-testülete írásbeli előterjesztés alapján megvitatta a 

településrendezési eszközök változtatására irányuló javaslatokat, és elhatározza a 
településrendezési eszközök módosítását.  

 
2. A Képviselő-testület a 314/2012.(XI.8.) Korm. rendelet szerinti egyeztetési eljárásra 

bocsátja a mellékelt szakmai előkészítő anyagot, egyetértve a területi lehatárolásokkal, a 
célok, valamint a hatások meghatározásával. 

 
3. A Képviselő-testület felkéri a településtervező mérnököt, hogy a módosított tervlapok a 

2013-ban hatályos jogszabályoknak megfelelően készüljenek el.  
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                          jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

243/2013. (XII.12.) számú határozat 
 

Tárgy:  Fehér Gyolcs Alapítvány 2013. évi beszámolójának elfogadása 
 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Fehér Gyolcs Alapítvány 
Péteri településen 2013. évben végzett munkájáról szóló beszámolót. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

244/2013. ((XII.12.) számú határozat 
 

Tárgy:  Fehér Gyolcs Alapítvány ellátási szerződése 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 91.§(1) 
bekezdésének c) pontja alapján úgy dönt, hogy Péteri településen az Sztv. 57.§. (1) 
bekezdés c) és d) pontjában foglalt étkeztetést és házi segítségnyújtást, mint szociális 
alapszolgáltatást 2014. január 1-jétől – 2014. december 31-ig, azaz 1 éves időtartamban 
ellátási szerződés keretein belül a Fehér Gyolcs Alapítvány (1035 Budapest, Laktanya 
u. 35., adószáma: 18269954-1-41, képviseli: Baráth Tamás kuratóriumi elnök) szociális 
szolgáltató útján kívánja megvalósítani. 

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1) pont szerinti ellátási szerződés 

aláírására. 
 
Határidő: 2013. december 31. 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

245/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  HOUSE SALAD HUNGARY Kft. Péteri, 082/15. helyrajzi számú ingatlanra 
vonatkozó ajánlata 
 
 
1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a HOUSE SALAD HUNGARY 

Kft. ajánlatát nem támogatja.  
 
2) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a HOUSE SALAD HUNGARY 

Kft.-vel egyenlő arányú közös költségviseléssel független értékbecslői szakvéleményt 
szerez be az ingatlan reális vételárának a megismerése érdekében. 

 
3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 082/15. helyrajzi számú 

ingatlan vonatkozásában tegyen közzé pályázatot.  
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                          jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

246/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (III.14.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása 
 
 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a hivatalt az önkormányzat 
2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (III.14.) számú önkormányzati rendelet 
módosításának átdolgozására. 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.      Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                           jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

247/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  Az Önkormányzat közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének 
megtárgyalása 
 
 
 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az elhangzott módosításokkal az 
önkormányzat közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervét elfogadja.  
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.      Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                           jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és a tartózkodó szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

248/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  A Péteri Evangélikus Egyházközséggel kötendő együttműködési megállapodás 
megvitatása 
 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Péteri Evangélikus Egyházközséggel 
kötendő együttműködési megállapodást a Péteri Evangélikus Egyházközség által kért 
módosítással, hogy jelen megállapodás tartalmát a felek 5 évente felülvizsgálják, elfogadja.  
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.      Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

249/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló rendelet megalkotása 
 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az üzletek éjszakai nyitvatartási 
rendjének szabályozását a testület szükségesnek tartja. Felkéri a Hivatalt arra, hogy az 
előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet átdolgozva ismételten nyújtsa be képviselő-
testületnek elfogadásra.  
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.      Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                           jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 

250/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  György Mónika lakásbérleti ügyének rendezése 
 
 
1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a korábbi évtizedes gyakorlatnak 

megfelelően jóhiszeműen megkötöttnek minősíti a Sportegyesület, illetve György 
Mónika, mint bérlő között 2010. május 1-jén megkötött szerződést, mely a 
lakáshasználatra is kiterjed. 

 
2) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint tulajdonos kijelenti, hogy a 

lakás hasznosításának jogával a továbbiakban maga kíván élni, ezért felkéri a Péteri 
Sportegyesületet, hogy a lakás vonatkozásában jelenleg hatályban levő szerződését 
szüntesse meg és az ingatlant hasznosítható állapotban 2014. április 15. napjáig bocsássa 
az önkormányzat rendelkezésére. Ezen időpontot követően a képviselő-testület maga 
kíván az ingatlan használata vonatkozásában megállapodást kötni, amely 
megállapodásban az önkormányzat figyelemmel lesz a pályagondnoki teendők korábbi 
színvonalon történő ellátásának biztosítására is.  

 
3) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az 

ingatlanra vonatkozó bérleti szerződés megkötésére.  
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.      Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                          jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

251/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  Benke László munkaszerződésének módosítása 
 
 
1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Benke László részére havi 20.000,- 

Ft  átalány jellegű költségtérítést állapít meg az önkormányzati falugondnoki 
tevékenységével összefüggésben a saját gépkocsi használatával felmerülő kiadásaira.  

 
2) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete előírja, hogy a költségtérítés 

igénybevételéhez a személyi jövedelemadóról szóló törvény e célra rendszeresített 
útnyilvántartás nevű nyomtatványon köteles a munkavállaló a gépkocsival megtett útjait 
dokumentálni, mely dokumentum a polgármester jóváhagyásával érvényes.  

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.      Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                           jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 

252/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  A Péteri Kultúráért Alapítvány kérelme  
 
 
1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Péteri Kultúráért Alapítvány 

kérelmének helyet ad és a 66/2013.(IV.30.) számú határozattal megállapított 40.000,- Ft-os 
támogatás elszámolási véghatáridejét - az alapítvány kérésének megfelelően - 2014. 
február 15. napjáig meghosszabbítja.  

 
2) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

szerződésmódosítás aláírására azzal, hogy egyben felhívja a Péteri Kultúráért Alapítvány 
figyelmét arra, hogy az alapszerződés a mai napig nem került aláírásra.  

 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.      Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                          jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. december 12. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

253/2013. (XII.12.) számú határozat 
 
 

Tárgy:  Péteri Község 2014. évi rendezvénytervének elfogadása 
 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testület a község 2014. évi rendezvénytervét 
elfogadja.  
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.      Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                          jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 


